
Contacto

Teléfono +34 942209445
Fax +34 942207162
Correo Electrónico 
contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

Vargas, 53
(39010) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-03-05-006531/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2024
a las 02:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: "ejecución de unidades documentales (fotografías digitales) de bienes
declarados bic titularidad privada: iglesia católica"

Presupuesto base de licitación
Importe 15.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C24.I03.P03.S03

Adjudicado

Adjudicatario

COBO LÓPEZ PEDRO
NIF 01181511R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.064,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UYTPUbbz5vuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 344307378758849738 |  2024-000088302 | vie, 19 ene 2024 02:00:12:668 CET 170562574293589674UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UYTPUbbz5vuXQV0WE7lYPw%3D%3D

